
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z. s.

    
 
 
 

www.fcsobruntal.cz

   
“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                       14. číslo / VI. Ročník  •  3. 6. 2018 

Krajský přebor muži
28. kolo

    

FC Slavoj Olympia Bruntál – TJ Háj ve Slezsku
neděle 3. června 2018 v 17:00 hodin

rozhodčí:  Patiorek Aleš (Střítěž)
                  AR1:  Vojkovský Michael (Paskov)

            AR2:  Šimeček Michal (Krnov) 

    
  

Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,
vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.



Krajský přebor MUŽI
  

neděle 3. června 2018 v 17:00 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – TJ Háj ve Slezsku
  

FC Slavoj Olympia Bruntál TJ Háj ve Slezsku

trenér: Antonín Mura
asistent: Jan Krajčovič, Radek Zatloukal

trenér: Rozsypal Aleš
asistent: 

vedoucí mužstva:
Josef Krajčovič, Mikuláš Horyň

vedoucí mužstva:
Matěj Kamil

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál sestava TJ Háj ve Slezsku

Jaška Radek (1)
Dohnálek Jakub (3)

Zatloukal Radek (17)
Krajčovič Jan (K) (2)
Kundrátek Lukáš (6)

Zrník Richrad (5)
Adamovský Tomáš (11)

    Orság Zdeněk (13)
Blažek Jakub (16)
Češek  Lukáš (8)

Kyselý Marek (9)
Šustr Vojtěch (10)
Hrabovský Jan (4)

Laurovič Stanislav (7)

Hendrych Jan
Šanda Petr 
Barteska Samuel 
Mako Jan
Kopec Luboš
Žatka Jan
Mišurec Petr
Chudý Jan
Piňos Marek
Cabal Martin
Rončák Martin
Kučerka Robert (1)
Stoklasa Filip
Šidlák Jaroslav (1)

Hlaváček Petr (1)
Blažej Štěpán (5)

Matěj Ondřej (K) (8)
Vyležík Michal (9)
Konvička Petr (14)

Janíček Igor (15)
Dao Pouwedeoi (12)
Malcharek Lukáš (6)

Jesch Jan (10)
Továrek Šimon (3)

Žůrek Pavel (13)
Kolig René (4)

Bartoš Josef (20)
Trupl Tomáš (7)

Uvíra Petr (16)



Představujeme naše hosty
Tělovýchovná  jednota  Háj  ve  Slezsku  je  slezský  fotbalový  klub  z  obce  Háj  ve
Slezsku, hrající od sezóny 2004/05 Přebor Moravskoslezského kraje. V loňské sezoně
skončil na 7.místě se ziskem 45 bodů. Své domácí zápasy odehrává na stadionu Háj ve
Slezsku.

zdroj: http://cs.wikipedia.org

V Polance to byla dřina – body vezeme
Velkou bruntálskou euforií skončil pro Slavoj Olympii nedělní zápas krajského
přeboru na půdě Polanky. Hostující výběr nakonec zvítězil 3:2. Rozhodující trefu
zařídil Tomáš Adamovský.
Gólový  účet  utkání  se  na  polanském trávníku  rozepisoval  v  průběhu  jednadvacáté
minuty. Richard Zrník si narazil  s Tomášem Adamovským a balon se pak dostal  k
Marku Kyselému, jenž střílel přesně na zadní tyč. Domácí Jakub Ševčík ovšem zhruba
o deset minut později vyrovnal, když se prosadil středem hřiště. „Využil svou rychlost.
Jako přes kopírák byla i jeho druhá branka, kdy srovnával na 2:2. Celkově se jednalo o
velice vyhecovaný souboj. My se museli vypořádat s absencí stopera Jakuba Dohnálka
a kapitána Jana Krajčoviče v zadních řadách. Nová stoperská dvojice si na sebe musela
zvykat,“ vysvětloval bruntálský kouč Antonín Mura.
Ten se mimo jiné před zápasem vsadil s Tomášem Adamovským. Pokud by kanonýr
Slavoj Olympie proti Polance zaznamenal gól a asistenci, v příštím duelu by si na paži
mohl navléknout kapitánskou pásku. A útočník Bruntálu chtěl tuto sázku dotáhnout do
zdárného konce. Před hodinou hry nejdříve nachystal  balon Stanislavu Lavrovičovi,
jenž v zakončení nezaváhal, šest minut před startem nastavení si potom důrazně počínal
v  souboji  s  domácím  gólmanem  a  nakonec  vstřelil  rozhodující  branku.  Obrovské
možnosti měli ještě Lavrovič s Janem Hrabovským, který v novém účesu trefil tyčku.
Skóre se už ovšem neměnilo. „Jsem nesmírně rád, že jsme dokázali zvítězit. Poprvé v
základu se objevil Jakub Blažek, jehož vystřídal Radek Zatloukal. Oba podali velice
dobré výkony a zabojovali o to, aby příště strávili na hřišti ještě více času. Dali do toho
srdíčko. Stejně jako zbytek týmu,“ doplnil Antonín Mura.

“Bylo to neskutečně vypjaté a nervózní utkání. Nesportovní chování domácích hráčů a
kapitána Řehulky vyprovokovalo i  diváky.  S tak nekultivovaným publikem jsem se
ještě nesetkal. Ale naši kluci to zvládli perfektně, nedali se vyprovokovat a po zásluze
vezeme tři důležité body”, přidal hodnocení utkání předseda FCSO Jan Urban.

Polanka – SO Bruntál 2:3 (1:1)
Branky:  32.  a  72.  Ševčík  –  21.  Kyselý,  58.  Lavrovič,  84.  Adamovský.  Rozhodčí:
Lakomý – Pala, Čecháček. ŽK: Drulák, Skřehot, Bartoš – Šustr, Lavrovič. Diváci: 150.
Bruntál: Jaška – L. Kundrátek, Hrabovský, Češek, Zrník – Blažek (77. Zatloukal), Šustr
(90. Golias), Kyselý, Lavrovič – Adamovský, Orság. Trenér: Antonín Mura.



Výsledky našich mužstev v minulém kole
• 27.05.2018 [muži 'B']  FC SO Bruntál - Hradec nad Moravicí 3:6 (1:4)
Branky: Cabal 2x, Strapek

• 27.05.2018 [ml.přípravka 'C']  FC SO Bruntál - FC SO Bruntál B 1:11 (1:7)
Branky: Michna - 4x Černínová, 3x Kolečkář, 2x Pawiorek, Drescher, Papj

• 27.05.2018 [st.žáci 'A']  MFK Karviná - FC SO Bruntál 6:0 (5:0)

• 27.05.2018 [ml.žáci 'A']  MFK Karviná - FC SO Bruntál 3:3 (3:4)
Branky: 3x Raab, Horna

• 26.05.2018 [ml.dorost 'A']  Těrlicko - FC SO Bruntál 3:4 (2:2)
Branky: Bouchal, Švéda, Slavík 2x

• 26.05.2018 [st.dorost 'A']  FK Těrlicko - FC SO Bruntál 2:4 (0:2)
Branky: Rolný Jakub, Kubesa Štěpán, Strapek Jiří 2x

• 26.05.2018 [st.přípravka 'A']  Jiskra Rýmařov - FC SO Bruntál 1:16 (1:7)
Branky: 5x Kropáček, 4x Rajs, 3x Šidlák, 3x Štěpanovský, 1x Procházka

• 24.05.2018 [st.přípravka 'B']  FC SO Bruntál - FK Krnov 0:11 (0:8)

• 24.05.2018 [ml.žáci 'B']  FC SO Bruntál - TJ Slezan Jindřichov 7:3 (3:2)
Branky: 3x Burik, Hofman, Čmiel, Horna, Zlámal

• 24.05.2018 [ml.přípravka 'A']  Kov. Břidličná,, B,, - FC SO Bruntál 1:23 (1:16) 
Branky: 8xKuspiš, 5xValášek, 4xSchuster, 2xBrzobohatý, 2xGurecký, 1xMišurec, 
1xHorký

  

Účast mužstev FCSO Bruntál na turnajích
10.6.

15.-17.6.

23.6.

23.6.

22.-24.6.

22.-24.6.

31.8.-2. 9.

Mladší přípravka C turnaj Studénka

Mladší přípravka C turnaj Český Dub

Mladší přípravka U-9 turnaj Olomouc

Starší žáci turnaj Krnov

Starší přípravka turnaj Salzburg (Rakousko)

Mladší dorost turnaj Budingen (Německo)

Mladší žáci turnaj Prudnik (Polsko) 



Klubové suvenýry
Informace o možnosti zakoupení klubových suvenýrů.

velká vlaječka 110,- Kč

malá vlaječka   80,- Kč

šála 160,- Kč

tužka   20,- Kč

vlajka 70 let   80,- Kč

poznámkový blok   30,- Kč

tričko adidas modré se znakem FCSO 350,- Kč

mikina adidas modrá se znakem FCSO 950,- Kč

Suvenýry možno objednat při fotbalovém utkání u pokladny, 
kde si dohodnete i způsob úhrady a vyzvednutí.

  

Nabídka pro podnikatele, firmy a organizace
FC  Slavoj  Olympia  Bruntál  nabízí  všem  organizacím,  podnikatelům  i  firmám
možnost  propagace  svých  akcí  a  reklamy  své  firmy  v  tomto  programu,  který  je
vydáván na fotbalové zápasy. Program vychází každých 14 dnů na domácí utkání
krajského přeboru mužů, a je k dispozici zdarma před utkáním v restauracích hostům,
a je rozdáván všem divákům před utkáním. Cena jedné strany je 1.200,- Kč.
Informace a nabídky zasílejte na email : cusbruntal@seznam.cz

  

Pozvánka na Večerní běh Bruntálem
Již 46. ročník Mezinárodního večerního běhu Bruntálem pořádá TJ Olympia Bruntál a
město Bruntál v pátek 15. 6. 2018. Akce se koná v rámci programu České unie sportu
„Sportuj s námi“ a pod patronací Moravskoslezského kraje. Běh je tradičně v rámci
oslav „Dnů města“ a první běžci se představí na náměstí  Míru v 16:30 hodin, kdy
odstartují  kategorii  benjamínků.  Na  programu  jsou  dále  všechny  kategorie  žactva,
hlavní  závody  mužů  a  žen  odstartují  v  17:45  hodin.  Novinkou  je  nová  kategorie
přípravky nejmladších chlapců a děvčat. Pro nejlepší běžce v závodu dospělých mužů,
žen  a  veteránů  jsou  připraveny peněžní  ceny  a  nejlepší  tři  běžci  obdrží  poháry.  V
mládežnických  kategoriích  obdrží  poháry  prvních  šest  závodníků.  První  tři  v
mládežnických  kategoriích  obdrží  medaile.  I  letos  je  na  programu  běhu  soutěž
bruntálských  škol  a  skupin  o  nejpočetnější  zastoupení  běžců  v  mládežnických
kategoriích a proto pořadatelé očekávají v letošním roce rekordní účast. Pro tři nejlepší
školy či skupiny jsou připraveny ceny, nejpočetnější škola či skupina obdrží také pohár.
V hlavních závodech mužů a žen by se měli  na startu  vedle českých reprezentantů
objevit závodníci z Keni, Ukrajiny, Polska, Maďarska a Itálie ale i rekreační běžci z
Bruntálu a okolí. Bližší informace a rozpis běhu najdete na www.olympiabruntal.cz.

mailto:cusbruntal@seznam.cz
http://www.olympiabruntal.cz/


Plán nejbližších zápasů

so 2.6.
D 10:00 FCSO - Kravaře

MB 17:00 Město Albrechtice - FCSO 15:00 B20

ne 3.6.
Ž 10:00 FCSO - Kopřivnice

MA 17:00 FCSO - Háj ve Slezsku

so 9.6. Ž 10:00 FK Krnov - FCSO 8:30 VB

ne 10.6.

D 13:00 Petřkovice - FCSO 10:45 VB

MB 17:00 FCSO - Karlovice

MA 17:00 Bílovec - FCSO 14:00 B22

so 16.6. Ž 09:00 Nový Jičín - FCSO 6:15 VB

ne 17.6.

D 12:30 Vřesina - FCSO 10:00 VB

MB 17:00 FCSO - Chomýž

MA 17:00 FCSO - Frenštát p.R.



Tabulky se soutěžemi našich mužstev
Krajský přebor - muži 1.B třída skupina A

1. Dětmarovice
2. SO Bruntál
3. Heřmanice
4. Háj ve Slezsku
5. Pustá Polom
6. Čeladná
7. Polanka
8. Stará Bělá
9. Bílovec
10. Břidličná
11. Krnov
12. Frenštát p. R.
13. Šenov
14. Český Těšín
15. Slavia Orlová
16. Vratimov

27    20    2     5     65:29    62
27    18    6     3     62:32    60
27    19    2     6     73:27    59
27    18    2     7     70:42    56
27    14    6     7     58:31    48
27    13    6     8     76:43    45
27    11    5    11    48:49    38
27    10    2    15    38:56    32
27     9     4    14    41:58    31
27     9     3    15    47:69    30
27     8     5    14    47:62    29
27     9     1    17    54:63    28
27     8     4    15    49:65    28
27     6     8    13    30:51    26
27     7     3    17    34:76    24
27     5     5    17    43:82    20

1. Suché Lazce
2. Žimrovice    
3. Štěpánkovice
4. Karlovice
5. Malé Hoštice
6. Zlatníky
7. Hradec nad Moravicí    
8. SO Bruntál B
9. Horní Benešov
10. Kylešovice
11. Velké Hoštice
12. Chomýž
13. Město Albrechtice
14. Úvalno

23    14    4     5     65:31    46
23    14    4     5     55:35    46
23    14    2     7     58:34    44
24    12    4     8     61:30    40
23    11    5     7     58:42    38
23    11    5     7     53:40    38
23    10    3    10    54:48    33
24     8     6    10    59:49    30
23     8     5    10    51:63    29
23     8     4    11    39:71    28
23     7     3    13    36:59    24
23     7     3    13    36:65    24
23     7     2    14    41:59    23
23     5     2    16    49:89    17

Krajský přebor - starší dorost Krajský přebor - mladší dorost

1. MFK Havířov
2. Kravaře
3. Petřkovice
4. SO Bruntál
5. Staříč
6. Slavia Opava
7. Těrlicko
8. Loko. Petrovice
9. Horní Suchá
10. Stará Bělá
11. Ludgeřovice
12. Frenštát p.R.
13. Hlubina
14. Vřesina

23    21    2     0    145:10   65
22    17    4     1     71:20    55
23    14    2     7     62:56    44
23    13    4     6     74:47    43
23    13    2     8     77:53    41
23     8     7     8     42:45    31
23     8     6     9     46:47    30
23     9     3    11    62:78    30
23     8     3    12    50:55    27
23     7     3    13    49:67    24
23     6     3    14    35:86    21
23     6     2    15    55:93    20
23     4     6    13    43:75    18
22     1     3    18    18:97     6

1. MFK Havířov
2. Kravaře
3. Horní Suchá
4. Staříč
5. SO Bruntál
6. Těrlicko
7. Petřkovice    
8. Stará Bělá
9. Ludgeřovice
10. Hlubina
11. Slavia Opava
12. Vřesina
13. Loko. Petrovice
14. Frenštát p.R.

23    20    2     1    109:19   62
22    19    3     0    143:21   60
23    17    2     4     96:44    53
23    15    3     5     95:39    48
23    15    2     6    102:35   47
23    13    4     6    117:59   43
23    12    1    10   100:68   37
23    10    3    10    72:78    33
23     6     4    13   53:112   22
23     6     3    14    53:97    21
23     5     2    16    46:92    17
22     3     1    18   32:132   10
23     2     1    20   30:121    7
23     1     1    21   33:164    4

Krajský přebor - starší žáci Krajský přebor - mladší žáci

1. Ostrava Jih
2. Kopřivnice
3. MFK Havířov
4. Nový Jičín
5. Horní Suchá
6. Kravaře
7. MFK Vítkovice B
8. Rýmařov
9. MFK Karviná B
10. Krnov
11. SO Bruntál
12. Brušperk
13. Petřkovice    
14. Stará Bělá

23    18    3     2     80:32    57
23    18    2     3     94:33    56
23    16    4     3     92:37    52
24    15    1     8     69:53    46
23    14    2     7     64:47    44
23    12    1    10    77:37    37
26    10    4    12    71:72    34
24    10    3    11    62:50    33
23    11    0    12    61:53    33
23     9     1    13    48:49    28
23     8     1    14    45:91    25
23     8     0    15    55:84    24
25     3     2    20   33:107   11
24     1     0    23   23:129    3

1. Rýmařov
2. MFK Havířov
3. Nový Jičín
4. MFK Vítkovice B
5. Kravaře
6. Krnov
7. SO Bruntál
8. Brušperk
9. Horní Suchá
10. Stará Bělá
11. Petřkovice
12. MFK Karviná B
13. Ostrava Jih
14. Kopřivnice

24    19    3     2    160:36   60
23    18    2     3    154:30   56
24    17    0     7    138:59   51
26    15    2     9    108:74   47
23    11    6     6     82:62    39
23    11    4     8     97:62    37
23    11    2    10   105:98   35
23    11    2    10    79:91    35
23     8     2    13   89:101   26
24     8     1    15   68:132   25
25     7     1    17   54:147   22
23     6     1    16   75:133   19
23     5     4    14   51:123   19
23     3     0    20   47:159    9

Okresní  přebor - mladší žáci www.fcsobruntal.cz

1. JUVENTUS Bruntál "B"
2. SK Zátor z.s.
3. Stará Ves
4. Sl. Ol. Bruntál "B"
5. Krásné Loučky
6. TJ Slezan Jindřichov, z.s.
7. FK Nové Heřminovy, z.s.
8. Světlá Hora

13    12    1     0    114:14   37
13     9     0     4     72:48    27
13     7     0     6     76:30    21
12     7     0     5     70:46    21
12     6     2     4     74:27    20
12     5     1     6     83:53    16
12     2     0    10    16:92     6
13     0     0    13    6:201     0 zdroj tabulek:  IS FAČR                            (tiskové chyby vyhrazeny)


